Протокол   №2

заседания районного методического объединении       учителей физики

Тарасовского района Ростовской области.

от «14» октябрь_ 2020 года                                     присутствовали: 12 чел.

                                                       Повестка дня

Тема «Роль самооценки учащегося на уроке – фактор мотивированного

отношения к учебе»

1.Семинар проходил в дистанционном режиме с использованием WhatsApp.

Кибалова Г.Ю с помощью видео роликов продемонстрировала работу в 7

классе по теме семинара, поделилась самоанализом, интересными

наработками по теме. Работа педагога нашла позитивный отклик у коллег.

2 По подготовке к ЕГЭ Олейник Т.Ф. рекомендовала познакомиться с

демоверсией проекта ЕГЭ-2022, рассказало, что меняется в КИМАХ, на что

надо обратить внимание учащихся.

Руководитель РМО учителей физики __________Олейник Т.Ф.